
Zarządzenie nr 82/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 9 czerwca 2021 roku 

 zmieniające zarządzenie nr 17/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 2021 rok 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do zarządzenia nr 17/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 
29 stycznia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach, dokonuje się następujących zmian: 

1) w części I – Prace zwarte w sekcji Inne dodaje się pozycję 12a, o treści: 
„12a. Dudała Rafał, Kasińska-Metryka Agnieszka (red.), Inni. Mniejszość białoruska na Podlasiu 
– perspektywa politologiczna”; 

2) w części I – Prace zwarte w sekcji Inne dodaje się pozycję 62a, o treści: 
„62a. Wojciechowska Beata, Gocel Tomasz, Konarska-Zimnicka Sylwia (red.), Katedra  
pw. Wniebowzięcia NMP w Kielcach”; 

3) w części I – Prace zwarte w sekcji Inne dodaje się pozycję 70a, o treści: 
„70a. Żeber-Dzikowska Ilona, Joanna Bąk, Nauczyciel w lustrze refleksji. Rola twórczości 
pedagogicznej w kształceniu i praktyce zawodowej”; 

4) w części II – Wydawnictwa ciągłe dodaje się pozycję 2a, o treści: 
„2a. Legieć Jacek (red.), „Almanach Historyczny” –  numer specjalny”; 

5) w części III – Wydawnictwa dydaktyczne dotychczasowe pozycje nr 1 i 2 zastępuje się nowymi,  
o treści: 
„1. Adamczyk-Gruszka Olga, Lewitowicz Piotr, Ginekologia 
2. Adamczyk-Gruszka Olga, Lewitowicz Piotr, Położnictwo”; 

6) w części III – Wydawnictwa dydaktyczne dotychczasowe pozycje nr 1, 2, 3, 4 otrzymują 
odpowiednio numery 3, 4, 5, 6; 

7) podsumowanie otrzymuje brzmienie: 
„Ogółem: 
- habilitacje: 11 tytułów /2020 r. – ……7…… tytułów 
- inne publikacje: 107 tytułów /2020 r. – ……71…… tytuły (+ 2 (poz. 18a, poz. 23a)  - 1 (poz. 15) 
= 72 tytuły + (3 (poz. 12a, 62a, 70a) = 75 tytułów  
- wydawnictwa ciągłe: 13 zgłoszeń (5 tytułów) /2020 r.  – ……7…… zgłoszeń (……5…… 
tytułów) + 1 tytuł (poz. 2a) = 6 tytułów  
- wydawnictwa dydaktyczne: 1 tytuł /2020 r. – ……4…… tytuły + 2 tytuły (poz. 1,2) = 6 tytułów 
- wydawnictwa inne/okolicznościowe: brak zgłoszeń /2020 r. – brak zgłoszeń 
125 tytułów /2020 r. – = ……………94………… tytuły.  
 
Objętość: 1785,0 a.a. /2020 r. – 1333,60 a.a. 
Nakład:  13.535  egz./2020 r. – 10 988 egz.” 



§ 2 
Tekst jednolity załącznika do zarządzenia nr 17/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


	zmieniające zarządzenie nr 17/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 2021 rok

